[image: A:\Герб Смол. области-3.gif]

АДМИНИСТРАЦИЯ  КРУТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                                РАСПОРЯЖЕНИЕ

  от  30 апреля  2016        № 20

   О первоочередных мерах  по подготовке
   учреждений, расположенных на территории
   муниципального  образования Крутовское
   сельское поселение  к работе  в осенне-
   зимний период 2016-2017 годов

      Для своевременной подготовки  к отопительному сезону  учреждений, расположенных  на территории  муниципального  образования  Крутовское  сельское поселение :
1.Создать комиссию по подготовке к отопительному сезону  в осенне – зимний период 2016-2017 годов в количестве  трех  человек:
     1.Мокичев Н.С..-  директор  МУП  «Коммунальник»
     2.Кочуков А.Н. - директор Крутовской основной  общеобразователь-
                                    ной школы
     3.Швило Н.И.---      директор  Крутовского Дома досуга

2.Утвердить план мероприятий  по подготовке  учреждений к отопительному сезону  \ приложение № 1\
3. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.

Глава муниципального образования
[bookmark: _GoBack]Крутовское сельское поселение                                                М.В.Васильева

image1.png